

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเส้นบ้านจมะไปสะพานเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 10
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 218-003 ตำบลอีเซ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา
 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่อบต.อีเซกำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ / องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,816,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 4,063,794.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย รักษาคุณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 รัชรินทร์ เชิงหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการวัฒนธรรม

7.3 นารินทร์ อินทร์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเส้นบ้านจระเข้มไปสะพานเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 10 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 218-003 ตำบลสี่เซ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสี่เซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสี่เซ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,500.000	15.31	130,135.00	1.3642	20.88	177,530.16
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,500.000	322.08	2,737,680.00	1.3642	439.38	3,734,743.05
3	2.1 ตีเส้นสี THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (สีขาว)	ตร.ม.	340.000	290.00	98,600.00	1.3642	395.61	134,510.12
4	2.2 ตีเส้นสี THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง)	ตร.ม.	43.000	290.00	12,470.00	1.3642	395.61	17,011.57
รวมราคากลาง								4,063,794.90

เอกชัย รักษาคุณ

25 พฤศจิกายน 2568 10:40:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการผู้ว่าทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเลนบนวงเวียนไปสะพานเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 10 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 218-003 ตำบลเอืเซ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเอืเซ อำเภอไพศริสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้าง โครงการทางหลวงแผ่นดิน หมู่ที่ 10 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 218-003 ตำบลเอื้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้ องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้

(รัชรินทร์ เจริญหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย รักษาคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นารินทร์ อินทรแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย รักษาคุณ

25 พฤศจิกายน 2568